
 

Fundação de Atenção a Saúde de Itabuna
Quinta-feira • 2 de Junho de 2022 • Ano XXIII • Nº 1684

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Fernanda Cândida Ludgero / Secretário - / Editor - 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTAWRTQ0OTI2OEFENEE4NT



Quinta-feira
2 de Junho de 2022
2 - Ano XXIII - Nº 1684 Itabuna

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTAWRTQ0OTI2OEFENEE4NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                                            

 

LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 
 

2022 Av. Fernando Gomes Oliveira, s/nº - CEP: 45.600-000 – Itabuna –Bahia   

 Tel.: (73) 3214-1600 - CNPJ 02.762.633/0001-62 

 

          FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À         

SAÚDE DE ITABUNA 

FASI 

Extrato de Contrato  
 
 

Data: 01/04/2022 
 

Processo Administrativo: nº199/2022 

Processo de Inexigibilidade de licitação: nº62/2022. 

Contrato de Prestação de Serviço Médico n°704/2022 

 
Contratante: 

 

 
Fundação de Atenção Á Saúde de Itabuna – FASI 

CNPJ nº 02.762.633/0001-62 

 
Contratado: 

 
 

 
B. Macedo de Almeida - ME  

CNPJ nº 34.368.306/0001-17 

 
 

Objeto: 
 

Contratação de empresa para Prestação de Serviços médicos com o 

prestador Breno Macedo de Almeida para o Hospital de Base Luís Eduardo 

Magalhães-HBLEM 

 
Vigência/Período 

 04 Meses – 01 de abril de 2022 a 30 de julho de 2022 

 
Valor Estimado: 

 
Valor Mensal Estimado: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais); 

Valor Global Estimado: R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais) 

 
Dotação: 

 
 

Unidade Orçamentária: 1515. Projeto Atividade: 6.443/6.446.  
Elemento de Despesa: 33903900000. Fonte de Recurso: 50. 

 
 
 
 

Base legal: 

 

 
Lei Federal n°10.520, de 17/07/2002, Decreto Municipal 6.778 de 01.10.03, 
Lei Complementar n°123, de 14/12/2006, Lei Complementar 147/2014 e Lei 
Complementar 127 de 14/08/2007, aplicando-se subsidiariamente, no que 
couberem, as disposições do Decreto 5.450 de 31/05/05 e da Lei Federal 

n°8.666, 21/06/1993, com alterações posteriores e demais normas 
regulamentares aplicáveis á espécie, 147/2014. 

 
 

 
 
 
 
 

Glauber Sousa dos Santos  

Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

 

 



Quinta-feira
2 de Junho de 2022
3 - Ano XXIII - Nº 1684 Itabuna

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTAWRTQ0OTI2OEFENEE4NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                                            

 

LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 
 

2022 Av. Fernando Gomes Oliveira, s/nº - CEP: 45.600-000 


